НЕВЬЯНСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

 31 августа 2016 г.   № 23/125
 г. Невьянск

О распределении специальных знаков (марок) для избирательных

бюллетеней на выборах депутатов Государственной Думы Федерального

Собрания Российской Федерации седьмого созыва

в территориальные избирательные комиссии одномандатного

избирательного округа « Свердловская область -Нижнетагильский

одномандатный избирательный округ №171»

 Руководствуясь частью 2 статьи 79 Федерального закона от 22 февраля

2014 года № 20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы

Федерального Собрания Российской Федерации», постановлением

Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 18 мая 2016

года № 7/62-7 «О количестве специальных знаков (марок) для избирательных

бюллетеней на выборах депутатов Государственной Думы Федерального

Собрания Российской Федерации седьмого созыва», п.4.4. постановления

Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 25 мая 2016

года № 8/73-7 «О специальных знаках (марках) для избирательных

бюллетеней на выборах депутатов Государственной Думы Федерального

Собрания Российской Федерации седьмого созыва», руководствуясь

постановлением Центральной избирательной комиссии Российской

Федерации от 27 апреля 2016 года № 5/36-7 «О возложении полномочий

окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Государственной

Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва на

избирательные комиссии субъектов Российской Федерации,

территориальные избирательные комиссии», Невьянская районная

2

территориальная избирательная комиссия с полномочиями окружной

избирательной комиссии по выборам депутата Государственной Думы

Федерального Собрания Российской Федерации «Свердловская область –

Нижнетагильский одномандатный избирательный округ № 171» решила:

 1. Утвердить распределение специальных знаков (марок) для

избирательных бюллетеней на выборах депутатов Государственной Думы

Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва в

территориальные избирательные комиссии одномандатного избирательного

округа «Свердловская область – Нижнетагильский одномандатный

избирательный округ №171 (прилагается).

 2. Передачу специальных знаков (марок) для избирательных

бюллетеней в территориальные избирательные комиссии осуществить в

соответствии с разделом IV Порядка изготовления и использования

специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней на выборах

депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской

Федерации седьмого созыва, утвержденного постановлением Центральной

избирательной комиссии Российской Федерации от 25 мая 2016 года № 8/73-

7.

 3. Направить настоящее решение в Центральную избирательную

комиссию Российской Федерации, Избирательную комиссию Свердловской

области, территориальным избирательным комиссиям одномандатного

избирательного округа «Свердловская область-Нижнетагильский

одномандатный избирательный округ №171», разместить на сайте Комиссии.

 4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на

председателя комиссии С.Ф. Жигалину.

 Председатель

Невьянской районной территориальной

избирательной комиссии

С.Ф. Жигалина

Секретарь

Невьянской районной территориальной

избирательной комиссии

И.Ю. Мануйлова

Приложение № 1

 к решению Невьянской

районной территориальной избирательной комиссии

от 31.08.2016 г. № 23/125

Распределение специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней для голосования

на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва

по территориальным избирательным комиссиям

№

п/п

Наименование

одномандатного

избирательного округа,

территориальной

избирательной комиссии

Всего

специальных

знаков

(марок)

Всего

листов

Всего
в т.ч.

по федеральному округу

в т.ч.

по одномандатному округу

с № по №
Количеств

о листов
с № по №

Количест

во листов
с № по №

Округ № 171 Нижнетагильский одномандатный избирательный округ

1

Алапаевская городская

территориальная

избирательная комиссия

73200 1464 3332501 3333964 732 3332501 3333232 732 3333233 3333964

2

Верх-Нейвинская поселковая

территориальная

избирательная комиссия

7200 144 3333965 3334108 72 3333965 3334036 72 3334037 3334108

3

Верхнетагильская городская

территориальная

избирательная комиссия

22200 444 3334109 3334552 222 3334109 3334330 222 3334331 3334552

4

Верхнетуринская городская

территориальная

избирательная комиссия

16200 324 3334553 3334876 162 3334553 3334714 162 3334715 3334876

5

Пригородная районная

территориальная

избирательная комиссия

55600 1112 3334877 3335988 556 3334877 3335432 556 3335433 3335988

4

6

Кировградская городская

территориальная

избирательная комиссия

48000 960 3335989 3336948 480 3335989 3336468 480 3336469 3336948

7

Кушвинская городская

территориальная

избирательная комиссия

73200 1464 3336949 3338412 732 3336949 3337680 732 3337681 3338412

8

Невьянская районная

территориальная

избирательная комиссия

68200 1364 3338413 3339776 682 3338413 3339094 682 3339095 3339776

9

Дзержинская районная

территориальная

избирательная комиссия

190600 3812 3339777 3343588 1906 3339777 3341682 1906 3341683 3343588

10

Ленинская районная

территориальная

избирательная комиссия

г.Н.Тагила

178600 3572 3343589 3347160 1786 3343589 3345374 1786 3345375 3347160

11

Тагилстроевская районная

территориальная

избирательная комиссия

197800 3956
3347161 3351000

1978 3347161 3349138
1862 3349139 3351000

4457301 4457416 116 4457301 4457416

 ИТОГО: 930800 18616     9308     9308